桐君阁发〔2016〕119 号           签发人：袁永红

关于开展“管理一号工程”实施情况
自查工作的通知

各公司：

根据桐君阁发〔2015〕11 号《关于转发太极集团《全面

实施 2015 年“管理一号工程”的通知》的通知》文件精神，

按照 2015 年度双增长考核要求，经研究决定，开展“管理一

号工程”实施情况自查工作，现将相关事宜通知如下：

1、请各公司按各自制定的 2015 年“管理一号工程”方案，

逐条对照检查实际完成情况，总结成绩、找出差距、分析原因，

并形成自查报告。

2、各单位可根据自身实际情况，自查报告主要在扩大销

售规模、控制采购成本、降低运行费用（物流、管理、财务、

营销、人工成本等）等方面进行总结，突出本单位的重点和亮

点。

3、请各公司高度重视此项工作，自查报告经单位第一负

责人签字后，于 4 月 20 日之前将电子版和纸质报告报送股份

公司管理部。

联 系 人 ： 付 萍 ， 联 系 电 话 ： 89885225 ， 邮 箱 ：

tjgglb@126.com。

重庆桐君阁股份有限公司

2016 年 4 月 14 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2016 年 4 月 14 日印发

拟稿：付萍                        核稿：黄星明